

Prefeitura Municipal de Chácara

Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais Telefax: (32) 32 77-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br

PORTARIA N°42, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2018

Faz designação para assinar contas bancárias e tomar outras providências.

O Prefeito Municipal usando de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica designada a Sra. Claudete Aparecida Faceroli Oliveira – CPF 906.716786-04, Tesoureira da Prefeitura Municipal de Chácara – MG, nomeada através da Portaria nº 32, de 04 de outubro de 2018, para assinar juntamente com o Prefeito Municipal de Chácara – MG, EMERSON DAMIÃO DUQUE, no Banco CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, Agência nº 1536 a conta 5 – 8, referente ao CNPJ 18.338.137/0001-16, podendo emitir cheques, abrir contas bancárias, requisitar talonários de cheques, retirar cheques devolvidos, endossar cheques, baixar cheques, efetuar resgates, cadastrar, alterar senhas, desbloquear senhas, efetuar saques, efetuar pagamentos, efetuar transferências, solicitar saldos, extratos e comprovantes, bem como outras que possam surgir perante a sua Chefia de Divisão.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.

Registra-se, publique-se por afixação e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Chácara, 06 de Novembro de 2018.

Emeuran Damion Duque

EMERSON DAMIÃO DUQUE

Prefeito Municipal CPF 038.371.366-80